
ZARZĄDZENIE NR 466/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmian w załącznikach do Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 21 lutego 2003 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Nr XLV/349/00 Rady Miasta
Krakowa z dnia 8 marca 2000 roku w sprawie ustalenia głównych celów wydatkowania środków z budżetu
Miasta w formie dotacji na zadania publiczne w dziedzinie kultury oraz przyjęcia trybu postępowania
o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadań
publicznych Miasta Krakowa w dziedzinie kultury, zarządza się co następuje:

§ 1

W tabelach załączników nr: 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 21 lutego 2003 roku w sprawie udzielenia dotacji oraz zakupu usług
w dziedzinie kultury w roku 2003 skreśla się kolumny o charakterze informacyjnym:
„Przewidywane całkowite koszty projektu” oraz „Wysokość oczekiwanej dotacji”.

§ 2

W tabeli załącznika nr 5 do Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
21 lutego 2003 roku w sprawie udzielenia dotacji oraz zakupu usług w dziedzinie kultury
w roku 2003 skreśla się kolumny o charakterze informacyjnym: „Przewidywane całkowite
koszty projektu” oraz „Możliwa kwota zakupu usług 50% kwoty kosztów całkowitych
zgodnie z procedurą programu”.

§ 3

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 2003
roku w sprawie udzielenia dotacji oraz zakupu usług w dziedzinie kultury w roku 2003
pozostają bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /



Uzasadnienie

W załącznikach do Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
21 lutego 2003 roku w sprawie udzielenia dotacji oraz zakupu usług w dziedzinie kultury
w roku 2003, oprócz decyzji o udzieleniu lub o nie udzieleniu wsparcia finansowego
przedstawione zostały również dane o charakterze informacyjnym sporządzone na podstawie
złożonych wniosków i ofert.

Przekazanie środków z budżetu Miasta następuje na podstawie umowy pomiędzy
Miastem a organizatorem w wyniku decyzji o udzieleniu wsparcia finansowego. W związku
z tym zasadne jest by w zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa wyodrębnić jako istotne
dla zawieranej umowy wyłącznie kwoty określające wysokość przedmiotowego wsparcia
finansowego. Pozostałe elementy tabeli załącznika: przewidywane koszty, oczekiwana
dotacja (możliwa kwota zakupu usług) oraz opis stanowią informację o projekcie, która ma
cel informacyjny dotyczący podjętej decyzji.

Złożenie wniosku nie wiąże stron pod względem prawnym. Dopiero podpisanie
umowy pociąga za sobą skutki w sferze prawa cywilnego. Dlatego załącznikiem do umowy
pomiędzy Miastem a organizatorem jest zaktualizowany harmonogram działania i kosztorys
realizacyjny przedsięwzięcia.

Wobec możliwości traktowania kosztów przewidywanych jako zobowiązania
organizatora do przedłożenia w aktualizowanym kosztorysie kosztów realizacyjnych
w kwocie wymienionej w załączniku do Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 21 lutego 2003 kolumny dotyczące przewidywanych kosztów i oczekiwanego
wsparcia ze strony Miasta zostaną niniejszym zarządzeniem wykreślone.


